
Postupové kolo : okresní

Název soutěže: dějepisná olympiáda

Místo konání: DDM Olomouc

Datum konání: 28.1.2013

Počet účastníků ve školních kolech: 548

Max. možný počet bodů: 100

Pořadí
Příjmení a jméno žáka                                  

(zachovejte tento tvar)
Název školy

Úspěšnost 

v %
Body

1 Smyčka Kryštof Gymnázium Šternberk 78,50 78,50

2 Jakub Smyčka Gymnázium Šternberk 75,00 75,00

3 Michaela Voltnerová Gymnázium, Olomouc -  Hejčín 71,00 71,00

4 Doležalová Tereza ZŠ Moravský Beroun 69,00 69,00

5 Salátová Anežka ZŠ Moravský Beroun 68,50 68,50

6 až 7 Jan Strnad FZŠ Hálkova 4, 779 00 Olomouc 65,50 65,50

6 až 7 Mikošková Hana ZŠ tř. Spojenců, Olomouc 65,50 65,50

8 Jeřábková Johana ZŠ Olomouc, Zeyerova 28 64,50 64,50

9 František Buchta Gymnázium, Olomouc -  Hejčín 64,00 64,00

10 Tvrdá Lucie Slovanské gymnázium Olomouc 63,00 63,00

11 Řihák Marek ZŠ  Olomouc, Stupkova 16 62,00 62,00

12 až 13 Cajthamlová Anežka Františka ZŠ Milady Petřkové, Velký Týnec 61,50 61,50

12 až 13 Iva Polcrová Gymnázium, Olomouc -  Hejčín 61,50 61,50

14 Anna Sedláčková ZŠ a MŠ Olomouc, Nedvědova 17 60,50 60,50

15 Novák Štěpán Gymnázium Šternberk

16 Železný Daniel FZŠ Olomouc,  Tererovo nám. 1

17 Kateřina Matlaková ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk

18 Aneta Lakomá ZŠ Senice n.H.

19 Nikola Kazíková ZŠ nám. Svobody 3, Śternberk

20 Kellner Šimon Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9

21 Hudeček Jan ZŠ Olomouc, Heyrovského 33

22 Výkruta Jakub ZŠ Uničov,U Stadionu 

23 Markéta Kotrlová ZŠ a MŠ Demlova 18

24 Krumpholc Jan ZŠ a MŠ Haškova Uničov

25 Dan Červinka ZŠ nám. Svobody 3,  Śternberk

26 Kvapilová Monika Gymnázium Jana Opletala Litovel

27 Romana Bocková ZŠ Hlubočky

28 Dosoudilová Diana ZŠ Olomouc, Mozartova 48

29 Górová Simona Slovanské gymnázium Olomouc

30 Koryťák František ZŠ Svatoplukova 7,Šternberk

31 Malíková Karolína Gymnázium Uničov

32 Zedníková Anna ZŠ Olomouc, Zeyerova 28

33 Albert Pazdera Masarykova ZŠ a MŠ Velká Bystřice

34 Malínek Libor ZŠ Olomouc, Mozartova 48

35 Nedozrálová Tereza ZŠ Olomouc, Mozartova 48

36 Jenáčková Aneta ZŠ Šumvald

37 Červenková Daniela ZŠ a MŠ Medlov

38 Tomáš Šretr ZŠ a MŠ Tršice

39 Zbořilová Petra Slovanské gymnázium Olomouc

40 Matěj Pollak ZŠ nám. Svobody 3, Śternberk

41 Wengrynová Ivana ZŠ Štěpánov

Výsledková listina (Olomouc)

úspěšní řešitelé

řešitelé


